CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 62/2020/GVVO

Sumaré, 18 de agosto de 2020.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Assunto: solicita o cancelamento das indicações.

Cumprimentando-o cordialmente, venho à presença de V.Exa. solicitar o

cancelamento  das  indicações,  conforme  descritas  abaixo,  protocoladas  via  sistema

eletrônico, quais sejam:

Matéria: Indicação Nº 3440/2020

Autoria: VALDIR DE OLIVEIRA

Assunto: solicita iluminação pública na Estrada Estância Árvore da Vida.

Matéria: Indicação Nº 3442/2020

Autoria: VALDIR DE OLIVEIRA

Assunto: solicita uma ciclofaixa na Estrada Estância Árvore da Vida.

A solicitação do cancelamento se justifica dado que o endereço constante

nos documentos está incorreto.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os protestos

de elevada estima e consideração.

   Respeitosamente.

Valdir de Oliveira

Republicanos

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833

http://camarasumare1.myfirewall.co:8484/Sino.Siave/Documentos/Documento/86547
http://camarasumare1.myfirewall.co:8484/Sino.Siave/Documentos/Documento/86550

	CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ ESTADO DE SÃO PAULO
	Cumprimentando-o cordialmente, venho à presença de V.Exa. solicitar o cancelamento das indicações, conforme descritas abaixo, protocoladas via sistema eletrônico, quais sejam:
	Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e consideração.
	Respeitosamente.